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Bilaga 1 

 

Omräkning av basaktiekursen 

Beträffande den basaktiekurs som ska gälla vid beräkning av det antal aktier som anställd är 

berättigad till i enlighet med Aktiebonusprogram 2026 ska, i nedan beskrivna situationer, gälla vad 

som anges i A-I. 

Med aktievärde avses genomsnittskursen för aktie av serie B i SWECO AB (publ) (”Bolaget”). 

Genomsnittskursen fastställs till genomsnittet av det för varje handelsdag under aktuell period 

framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen enligt Nasdaq 

Stockholms kurslista för aktie av serie B i Bolaget.  

Vid omräkning enligt C och E fastställs genomsnittskursen till genomsnittet av det för varje 

handelsdag framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen 

under aktuell teckningstid eller erbjudandetid enligt C och E nedan. 

Vid omräkning enligt F fastställs genomsnittskursen till genomsnittet av det för varje handelsdag 

framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen under en  

25-dagarsperiod räknad från första handelsdagen då aktien noteras utan rätt till extraordinär 

utdelning. 

Vid omräkning enligt G fastställs genomsnittskursen till genomsnittet av det för varje handelsdag 

framräknade medeltalet av den under dagen noterade högsta och lägsta betalkursen under en  

25-dagarsperiod räknad från första handelsdagen då aktien noteras utan rätt till återbetalning. 

I avsaknad av betalkurs för viss dag ska i stället den som slutkurs noterade köpkursen ingå i 

beräkningen. Dag utan notering av vare sig betalkurs eller köpkurs ska inte ingå i beräkningen. 

Om vare sig betalkurs eller köpkurs har noterats under minst hälften av ovan nämnda tidsperioders 

handelsdagar ska aktievärdet bestämmas till ett belopp motsvarande avkastningsvärdet fastställt av 

en värderingsman.  

 

A. Genomför Bolaget en fondemission ska tillämpas en omräknad basaktiekurs. Omräkningen 

utförs av Bolaget enligt följande formel: 

 

Omräknad basaktiekurs = 

föregående basaktiekurs x 

antal aktier före fondemissionen 

antal aktier efter fondemissionen 

 

B. Genomför Bolaget en sammanläggning eller en uppdelning av aktier ska en motsvarande 

omräkning som angivits under A utföras. 
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C. Genomför Bolaget en nyemission, med företrädesrätt för aktieägarna att teckna aktier mot kon-

tant betalning, ska tillämpas en omräknad basaktiekurs. Omräkningen utförs av Bolaget enligt 

följande formler:  

 

Omräknad basaktiekurs = 

föregående basaktiekurs x aktievärdet 

aktievärdet ökat med teckningsrättens 

teoretiska värde 

Omräknad basaktiekurs ska avrundas till två decimaler. 

Det teoretiska värdet på teckningsrätten ska beräknas enligt följande formel: 

 

teckningsrättens 

teoretiska värde = 

det antal nya aktier som högst kan komma  

att utges enligt emissionsbeslutet x  

(aktievärdet – emissionskursen för den nya aktien) 

antal aktier före emissionsbeslutet 

Uppstår härvid ett negativt värde, ska det teoretiska värdet på teckningsrätten bestämmas till noll. 

D. Genomför Bolaget en emission av konvertibler eller teckningsoptioner - i båda fallen med 

företrädesrätt för aktieägarna att teckna sådana skuldebrev mot kontant betalning - ska 

omräkning ske med tillämpning av C ovan. 

E. Skulle Bolaget i andra fall än som angivits i A - D ovan erbjuda samtliga aktieägare att, med 

företrädesrätt enligt 13 kap. 1 § aktiebolagslagen, av Bolaget förvärva värdepapper eller rättighet 

av något slag eller besluta att, enligt ovan nämnda principer, till aktieägarna utdela sådana 

värdepapper eller rättigheter utan vederlag ska tillämpas en omräknad basaktiekurs. 

Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande formler: 

 

Omräknad basaktiekurs = 

föregående basaktiekurs x aktievärdet 

aktievärdet ökat med värdet av rätten att delta 

i erbjudandet d.v.s. inköpsrättens värde 

Om aktieägarna erhållit inköpsrätter och handel med dessa ägt rum, ska värdet av rätten att delta 

i erbjudandet anses motsvara inköpsrättens värde. Inköpsrättens värde ska härvid anses 

motsvara det volymvägda medelvärdet av noterade högsta och lägsta betalkurser varje 

handelsdag under den anmälningstid som gäller. I avsaknad av betalkurs för viss dag ska i stället 

den som slutkurs noterade köpkursen ingå i beräkningen. Dag utan notering av vare sig betalkurs 

eller köpkurs ska inte ingå i beräkningen.  

Om aktieägarna inte erhållit inköpsrätter eller handel med dessa annars inte ägt rum, ska 

omräkningen av basaktiekursen ske med tillämpning så långt möjligt av de ovan i detta moment 

angivna bestämmelserna.  
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F. Beslutas om kontant utdelning till aktieägarna innebärande att dessa erhåller utdelning som, 

tillsammans med andra under samma räkenskapsår utbetalda utdelningar, överskrider 8 procent 

av aktiens genomsnittskurs under en period om 25 handelsdagar närmast före den dag då 

styrelsen för Bolaget offentliggör sin avsikt att till bolagsstämman lämna förslag om sådan 

utdelning, ska, tillämpas en omräknad basaktiekurs. Omräkningen ska baseras på den del den 

sammanlagda utdelningen som överstiger 5 procent av aktiens genomsnittskurs under 

ovannämnda period (extraordinär utdelning). Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande 

formel: 

 

Omräknad basaktiekurs = 

föregående basaktiekurs x aktievärdet 

aktievärdet ökat med den extraordinära utdelning som ut-

betalas per aktie 

Bestämmelserna i detta moment F rörande omräkning vid utdelning avser endast stamaktier. 

Utdelning avseende preferensaktier föranleder inte omräkning av basaktiekursen. 

 Om Bolaget erhåller ovillkorat aktieägartillskott, ska basaktiekursen räknas om med hänsyn här-

till. Omräkningen utförs av Bolaget och görs enligt de principer som framgår ovan i detta mo-

ment.  

G. Om Bolagets aktiekapital nedsätts, med återbetalning till aktieägarna, ska tillämpas en 

omräknad basaktiekurs. Omräkningen utförs av Bolaget enligt följande formel: 

 

Omräknad basaktiekurs = 

föregående basaktiekurs x aktievärdet 

aktievärdet ökat med det belopp som ska 

återbetalas per aktie 

Bestämmelserna i detta moment G rörande omräkning vid nedsättning med återbetalning avser 

endast stamaktier. Inlösen av aktier som enligt förbehåll i bolagsordningen är inlösenbara och 

nedsättning av aktiekapitalet med återbetalning i anledning därav föranleder inte omräkning av 

basaktiekursen.  

H. Vid omräkning, av basaktiekursen enligt ovan, ska värde alltid avrundas till en decimal varvid fem 

hundradelar och däröver avrundas uppåt.  

I. Genomför Bolaget åtgärd enligt ovan och skulle tillämpning av härför avsedd omräkningsformel, 

med hänsyn till åtgärdens tekniska utformning eller av annat skäl, inte kan ske eller skulle leda 

till ett resultat som är uppenbart oskäligt ska bolaget hänskjuta frågan om omräkning till 

värderingsman.  

Värderingsmannen ska därefter besluta huruvida en tillämpning av aktuell omräkningsformel ska 

anses leda till ett oskäligt resultat samt – om han finner så vara fallet – med beaktande av de 

principer som anges i denna bilaga företa en omräkning av basaktiekursen på sätt som värde-

ringsmannen finner lämpligt för att uppnå ett skäligt resultat.  

Vad ovan sagts äger motsvarande tillämpning för det fall Bolaget genomför en åtgärd som inte 

föranleder omräkning enligt ovan, men om åtgärden enligt praxis på aktiemarknaden föranleder 

omräkning samt utebliven omräkning skulle leda till ett uppenbart oskäligt resultat. 

Värderingsmannen ska härvid besluta huruvida omräkning ska ske, samt i förekommande fall 

företa omräkning, varvid gällande omräkningspraxis ska tillämpas. 


